
广东注册教育研究院流程 北京信息科学研究院转让

产品名称 广东注册教育研究院流程
北京信息科学研究院转让

公司名称 中鸿初元（北京）企业管理有限公司销售部

价格 4541.00/个

规格参数

公司地址 北京市朝阳区朝阳路8号4层1单元404

联系电话 18510829136 17810278150

产品详情

问 研究院有注册流程

1. 核名

2. 网登

3. 领取执照

4. 银行开户

5. 税务报道

 

研究院资源转让

现有研究院资源转让

1. 北京***工程技术研究院

个独 平谷 满五年  没开户无税控 地址可以用半年

2. 北京***中医研究院

有限合伙 延庆 满五年 干净无异常

3. 北京***信息技术研究院



个独  丰台 2018年  地址异常

4. 北京***中医药研究院

个独  昌平  2016年  年报异常

5. 广东省中研科学技术研究院

2022年 没开户没报道 地址用一年

6. 广东省百师同盟教育研究院

7. 山东经济文化研究院

2021年 没开户没报道
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